
 

Systém toaletního papíru Tork Folded nabízí hygienický výdej po jednotlivých útržcích, který omezuje
plýtvání a snižuje náklady na údržbu. Toaletní papír Tork Folded v kvalitě Advanced nabízí skvělý
poměr mezi náklady a kvalitou. Tento systém je ideální pro provozovny s nízkou až střední
návštěvností, zejména ve zdravotnictví a v sektoru hotelnictví, restaurací a cateringu.

Prohlédněte si další

114271

Tork Folded toaletní papír Advanced

Dávkování po jednom útržku pro nižší spotřebu a lepší hygienu-

Snadné doplňování: menší nároky na údržbu-

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
T3

Vrstva
2

Potisk
No

Délka při složeníDélka při složeníDélka při složeníDélka při složení
9.5 cm

Šířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složení
11 cm

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
19 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
11 cm

Barva
Bílá

556000
Tork Folded zásobník
na toaletní papír

556008
Tork Folded zásobník
na toaletní papír

114271

Tork Folded toaletní papír Advanced

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Kompatibilní produkty

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  SpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelské
jednotky

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka Paleta

Výška 110 mm 358 mm 1940 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 95 mm 299 mm 800 mm

Délka 95 mm 402 mm 1200 mm

EAN 7322540495409 7322540496017 7322540576870

Celková hmotnost 179.9 g 6.8 kg 238.18 kg

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 169.9 g 6.1 kg 214.13 kg

Obalový materiál Banderole Carton

KusůKusůKusůKusů 242 8712 304920

114271

Tork Folded toaletní papír Advanced

Dodací údaje

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


